
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 листопада 2021 року № 298

Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради
від 06.07. 2021 року № 174 «Про встановлення тарифу на послугу з

постачання теплової енергії ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО»

Керуючись статтями 28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», в зв’язку з припиненням ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» надавати
послугу з постачання теплової енергії від котельні по вулиці Ярослава Мудрого,
4Б на території м. Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого
комітету Гребінківської міської ради від 06.07. 2021 року № 174 «Про
встановлення тарифу на послугу з постачання теплової енергії ТОВ
«СХІДТЕПЛОЕНЕРГО».

2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


